
 397 

[Решење о разрешењу и именовању чланова Савета Универзи-
тета у Београду, од 11. новембра 1992. године] 

 
На основу члана 100. став 4. Закона о универзитету („Службени 

гласник Републике Србије“, број 54/92). 
Влада Републике Србије донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета Универзитета у Београду, и то: 
1. др Коста Михајловић, академик, 
2. Брана Црнчевић, књижевник 

II 

Именују се за чланове Савета Универзитета у Београду, и то: 
1. др Љубисав Марковић, професор Универзитета у пензији, 
2 Нинослав Цветановић, директор РТБ Бор 

III 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 

02 број 119-6692-1/90 
У Београду, 11. новембра 1992. године 

 
Влада Републике СРбије 

Потпредседник 
др Зоран Аранђеловић, с. р. 

 
[Службени гласник Републике Србије, 48(1992), 44, стр. 2955] 




